Citta di Pioltello

20096 - Via Carlo Cattaneo, 1
C.F. 83501410159 - P. IVA 00870010154

SETTORE RISORSE UMANE, FINANZIARIE, SERVIZI AL CITTADINO E CIMITERIALI, ECOLOGIA E PROTOCOLLO
Ufficio Sportello del Cittadino — Anagrafe — Leva — Elettorale — Accoglienza — Stato Civile e Servizi Cimiteriali

AVVISO PUBBLICO
CAMPAGNA ESTUMULAZIONI/ESUMAZIONI
ANNI 2025 - 2026

In riferimento all’ordinanza dirigenziale numero 76/2025

L’Amministrazione Comunale informa che sono state avviate le procedure relative alla campagna
di estumulazioni ed esumazioni ordinarie nei cimiteri di Limito e Pioltello, per il biennio 2025-
2026.

Saranno interessate tutte le concessioni cimiteriali scadute o in scadenza entro il 31 dicembre
2026.

| familiari o gli aventi titolo sono invitati a contattare |’Ufficio Servizi Cimiteriali per
manifestare la propria scelta tra le seguenti opzioni:

1 - Rinnovo della concessione cimiteriale (se e nei limiti di quanto previsto dal Regolamento
comunale);

2 - Estumulazione/Esumazione del defunto e successiva destinazione;

| familiari o gli aventi titolo sono invitati a contattare I’Ufficio Servizi Cimiteriali entro:
- 90 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, oppure

- 90 giorni dalla scadenza della relativa concessione (se successiva),

Trascorso tale termine, le operazioni saranno comunque eseguite d’ufficio, in conformita a
quanto previsto dal Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, dal Regolamento Regionale n.
6/2004, e dalla D.G.R. n. 35/2023.

L’ufficio Servizi Cimiteriali é reperibile all’indirizzo: servizi.cimiteriali@comune.pioltello.mi.it
e ai numeri: 0292366384 - 0292366387 , Nel rispetto della cittadinanza é fatto divieto assoluto

di recarsi presso la sede comunale senza aver fissato un appuntamento tramite contatti

sopraindicati in quanto ’ufficio gestisce anche i servizi d’urgenza legati al settore.

Il presente avviso & pubblicato:all’Albo Pretorio online del Comune di Pioltello; Sulle bacheche
dei cimiteri comunali; Sul sito www.comune.pioltello.mi.it

L’ AMMINISTRAZIONE
COMUNALE



mailto:servizi.cimiteriali@comune.pioltello.mi.it

Fogliol

Sezione

Scadenza concessione

Defunti
PREMOLI GABRIELLA

CAVALIERI SERGIO, CAVALIERI BRUNO

DABBENI GIOVANNI BATTISTA

MINNA COSIMO

NOSOTTI LETIZIA, GRECHI VIRGINIO, GRECHI ENRICO
TEDESCHI FERNANDA, MARIN ERMINIO

STANZIONE GIOVANNI, CISARRI ALESSANDRO

R1ZZ1 GIOVANNI, MOLTENI LUCIANA, RIZZI MARINO, FORRIA FERDY
ZANETTI GIUSEPPE

MASAZZA GIUSEPPE, ALBANI GABRIELE, MASAZZA ANGELA,ALBANI CARLO
BRUNI ANTONIA, ALLONI GIUSEPPE

BESTETTI GUIDO

BACCHI FEDERICO

BONALDA FRANCO

MARCHISIO ROSA

CAPOFERRI BATTISTA, OTTOLINA SERAFINA

TIROZZI ANTONIO

COROBBO ELSA

BRAMATI SILVANO

BOSELLI MARIA, MALLOZZA FRANCESCO

TESTA LUIGIA

FALSAPERLA ENZO

BENEDETTI LUIGI, DONDI ORSOLA

PIROVANO VANDA, LISSONI GAETANO

PERICO ANTONINA

MAGGI RENZO

DAGNONI CATERINA

PANDINI LUIGI

CISARRI ANDREINA

PARIS ETTORE

TREVISANI EDA LUIGIA

LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO C - TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO D — TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO D — TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - CAMPO D — TOMBA DI CAMPO
LIMITO 1 - OSSARIO 3 - OSSARI
LIMITO 1 - SETTORE CAl1 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CA2 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CB1 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CC2 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CD1 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CE — LOCULO DI TESTA
LIMITO 1 - SETTORE CF1 - LOCULO DI TESTA
LIMITO 2 - CAMPO F — TOMBA DI CAMPO
LIMITO 2 - OSSARIO 1 - OSSARI
LIMITO 2 - SETTORE C1D2 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 2 - SETTORE CB - LOCULO DI TESTA
LIMITO 2 - SETTORE CF — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B1 — LOCULO DI TESTA
LIMITO 3 - SETTORE B1 — LOCULO DI TESTA

Pagina 1

109

39
57
106
133
180
214
16
130
211

22

= N ©

22/01/2026
01/03/2026
29/11/2026

03/09/2026

28/10/2026

15/06/2026

29/01/2026

08/01/2026

10/12/2026

08/01/2026

10/01/2026

03/08/2026

25/07/2026

23/12/2026

18/12/2026

06/06/2026

09/10/2026
11/03/2026

24/09/2026

27/07/2026

05/04/2026

04/11/2026
19/03/2026

03/02/2026

06/06/2026
19/12/2026

28/01/2026

06/06/2026

23/07/2026

26/10/2026

08/07/2026




	Città di Pioltello
	Foglio1

