



Città di Pioltello

20096 - Via Carlo Cattaneo, 1

C. F. 83501410159 - P. IVA 00870010154

SETTORE RISORSE UMANE, FINANZIARIE, SERVIZI AL CITTADINO E CIMITERIALI, ECOLOGIA E PROTOCOLLO
Ufficio Sportello del Cittadino – Anagrafe – Leva – Elettorale – Accoglienza – Stato Civile e Servizi Cimiteriali

AVVISO PUBBLICO

CAMPAGNA ESTUMULAZIONI/ESUMAZIONI

ANNI 2025 - 2026

In riferimento all'ordinanza dirigenziale numero 76/2025

L'Amministrazione Comunale informa che sono state avviate le procedure relative alla campagna di estumulazioni ed esumazioni ordinarie nei cimiteri di Limito e Pioltello, per il biennio 2025-2026.

Saranno interessate tutte le concessioni cimiteriali **scadute** o in **scadenza** entro il **31 dicembre 2026**.

I familiari o gli aventi titolo sono invitati a **contattare l'Ufficio Servizi Cimiteriali** per manifestare la propria scelta tra le seguenti opzioni:

- 1 - **Rinnovo della concessione cimiteriale** (se e nei limiti di quanto previsto dal Regolamento comunale);
- 2 - **Estumulazione/Esumazione** del defunto e successiva destinazione;

I familiari o gli aventi titolo sono invitati a contattare **l'Ufficio Servizi Cimiteriali** entro:

- **90 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso**, oppure
- **90 giorni dalla scadenza** della relativa concessione (se successiva),

Trascorso tale termine, **le operazioni saranno comunque eseguite d'ufficio**, in conformità a quanto previsto dal Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, dal Regolamento Regionale n. 6/2004, e dalla D.G.R. n. 35/2023.

L'ufficio Servizi Cimiteriali è reperibile all'indirizzo: servizi.cimiteriali@comune.pioltello.mi.it e ai numeri: 0292366384 - 0292366387 , Nel rispetto della cittadinanza **è fatto divieto assoluto** di recarsi presso la sede comunale **senza aver fissato un appuntamento** tramite contatti sopraindicati in quanto l'ufficio gestisce anche i servizi d'urgenza legati al settore.

Il presente avviso è pubblicato: all'Albo Pretorio online del Comune di Pioltello; Sulle bacheche dei cimiteri comunali; Sul sito www.comune.pioltello.mi.it

L'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE

Defunti	Sezione	N.	Scadenza concessione
PREMOLI GABRIELLA	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	2	22/01/2026
CAVALIERI SERGIO, CAVALIERI BRUNO	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	28	01/03/2026
DABBENI GIOVANNI BATTISTA	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	33	29/11/2026
MINNA COSIMO	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	27	03/09/2026
NOSOTTI LETIZIA, GRECHI VIRGINIO, GRECHI ENRICO	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	34	28/10/2026
TEDESCHI FERNANDA, MARIN ERMINIO	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	29	15/06/2026
STANZIONE GIOVANNI, CISARRI ALESSANDRO	LIMITO 1 - CAMPO B -TOMBA DI CAMPO	14	29/01/2026
RIZZI GIOVANNI, MOLTENI LUCIANA, RIZZI MARINO, FORRIA FERDY	LIMITO 1 - CAMPO C - TOMBA DI CAMPO	14	08/01/2026
ZANETTI GIUSEPPE	LIMITO 1 - CAMPO D - TOMBA DI CAMPO	46	10/12/2026
MASAZZA GIUSEPPE, ALBANI GABRIELE, MASAZZA ANGELA,ALBANI CARLO	LIMITO 1 - CAMPO D - TOMBA DI CAMPO	24	08/01/2026
BRUNI ANTONIA, ALLONI GIUSEPPE	LIMITO 1 - CAMPO D - TOMBA DI CAMPO	5	10/01/2026
BESTETTI GUIDO	LIMITO 1 - OSSARIO 3 - OSSARI	109	03/08/2026
BACCHI FEDERICO	LIMITO 1 - SETTORE CA1 - LOCULO DI TESTA	6	25/07/2026
BONALDA FRANCO	LIMITO 1 - SETTORE CA2 - LOCULO DI TESTA	39	23/12/2026
MARCHISIO ROSA	LIMITO 1 - SETTORE CB1 - LOCULO DI TESTA	57	18/12/2026
CAPOFERRI BATTISTA, OTTOLINA SERAFINA	LIMITO 1 - SETTORE CC2 - LOCULO DI TESTA	106	06/06/2026
TIROZZI ANTONIO	LIMITO 1 - SETTORE CD1 - LOCULO DI TESTA	133	09/10/2026
COROBBO ELSA	LIMITO 1 - SETTORE CE - LOCULO DI TESTA	180	11/03/2026
BRAMATI SILVANO	LIMITO 1 - SETTORE CF1 - LOCULO DI TESTA	214	24/09/2026
BOSELLI MARIA, MALLOZZA FRANCESCO	LIMITO 2 - CAMPO F - TOMBA DI CAMPO	16	27/07/2026
TESTA LUIGIA	LIMITO 2 - OSSARIO 1 - OSSARI	130	05/04/2026
FALSAPERLA ENZO	LIMITO 2 - SETTORE C1D2 - LOCULO DI TESTA	211	04/11/2026
BENEDETTI LUIGI, DONDI ORSOLA	LIMITO 2 - SETTORE CB - LOCULO DI TESTA	25	19/03/2026
PIROVANO VANDA, LISSONI GAETANO	LIMITO 2 - SETTORE CF - LOCULO DI TESTA	22	03/02/2026
PERICO ANTONINA	LIMITO 3 - SETTORE B - LOCULO DI TESTA	14	06/06/2026
MAGGI RENZO	LIMITO 3 - SETTORE B - LOCULO DI TESTA	3	19/12/2026
DAGNONI CATERINA	LIMITO 3 - SETTORE B - LOCULO DI TESTA	2	28/01/2026
PANDINI LUIGI	LIMITO 3 - SETTORE B - LOCULO DI TESTA	19	06/06/2026
CISARRI ANDREINA	LIMITO 3 - SETTORE B - LOCULO DI TESTA	9	23/07/2026
PARIS ETTORE	LIMITO 3 - SETTORE B1 - LOCULO DI TESTA	2	26/10/2026
TREVISANI EDA LUIGIA	LIMITO 3 - SETTORE B1 - LOCULO DI TESTA	1	08/07/2026